


    
            

    
    
    



    
        
        
        

    

    


            


		
    KLAIPĖDOS TAURALAUKIO PROGIMNAZIJA


		Klaipėdos g. 31, Klaipėda, LT-92354, Tel.Faks.: +370 46 481 540


			






		
			 

		
			

		
			 Biudžetinė įstaiga.

		
			 Bendrojo ugdymo mokykla

		
			 Įstaigos kodas – 291792710

	

    
    
        
            

            
                
            

        

        
    

    










    
    
	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI
		Valdymo struktūra
		
	Komisijos, darbo grupės
		
	Vadovai
		
	Posėdžiai ir susitikimai
		
	Darbuotojai
		
	Kontaktai ir priimamasis
		


	
	VEIKLOS SRITYS
		Vykdomos programos ir projektai
			eTwinning School
			
	“ERASMUS+” KA 2 NewS–New Skills New Schools–Common Standarts and Skills in Education
			
	“ERASMUS+” KA 2 With You, With Everybody
			
	“ERASMUS+” KA 2 For respectful and tolerant school
			
	“ERASMUS+” KA 2 STOP ESL! Start Interdisciplinary education for future
			
	“ERASMUS+” KA 229 “Living with the climate change”
			


		
	Tradicijos ir pasiekimai
		


	
	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	
	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
		Nuostatai
		
	Dokumentai
		
	Darbo užmokestis
		
	Paskatinimai ir apdovanojimai
		
	Viešieji pirkimai
		
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
		
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
		
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
		


	
	PASLAUGOS
		Specialistų paslaugos
			Logopedas ir Spec. pedagogas
			
	Psichologas
			
	Socialinis pedagogas
			
	Sveikatos specialistas
			


		
	Vaikų maitinimas
		
	Prašymų formos
		
	Informacinės rinkmenos
		


	
	NAUJIENOS
	
	Asmens duomenų apsauga
	


 
        

    
                    



                
                    
                        


        	
	
	
	
	







        	Versija neįgaliems
	Svetainės struktūra






        
            Paieška

        

	
	





        
	PROGIMNAZIJAI 90 !
	
	KONKURSAI IR LAISVOS DARBO VIETOS
	
	NUOTOLINIS MOKYMAS
	
	APIE MUS
	
	GRUPĖS / KLASĖS
	
	MOKINIŲ PRIĖMIMAS Į ĮSTAIGĄ
	
	ATOSTOGOS
	
	PARAMA
	
	NUORODOS
	
	ATRIBUTIKA
	
	GABUS MOKINYS
	
	TVARKARAŠČIAI
	
	PROGIMNAZIJOS LAIKRAŠTIS
	
	MOKINIŲ SAVIVALDA
	
	UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMAS
	
	COVID-19
	
	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	






        
            Pamokų laikas

        
			







		
			1. 08:00-08:45

		
			2. 08:55-09:40

		
			3. 09:50-10:35

		
			4. 10:55-11:40

		
			5. 12:00-12:45

		
			6. 12:55-13:40

		
			7. 13:50-14:35

	
        
            Patyčių dėžutė

        




        
            Apklausos

        

	
		

		

		Kiek laiko skiriate namų darbams atlikti?
	 Daugiau, nei 2 val.
	 1–2 val.
	 30–60 min.
	 iki 20 min.
	 Nedarau namų darbų




Apklausos rezultatai



	



 Kraunasi ...

	Apklausų archyvas





                        
				
                                                                                                			

		




					
                                Puslapio nėra

                                                                Atsiprašome, bet tokio puslapio nėra arba jis perkeltas. Jeigu neradote ko ieškojote, prašome pasinaudoti paieška.


	
	






				

                        

                        


        
            Projektas „MOKYKLŲ APRŪPINIMAS GAMTOS IR TECHNOLOGINIŲ MOKSLŲ PRIEMONĖMIS“

        




        
            STEIGĖJAS

        




        
            SVARBU

        




        
            PARTNERIAI

        




        



        



        



        



        



        



        



        



        



        




                    
                
            
    

  
© 2024 m. Visos teisės saugomos. Klaipėdos Tauralaukio progimnazija

Svetainė sukurta: www.pigustinklapiai.lt.
    











	    

    	
	
	
	
	




  
    
      
        

  Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau, visada galite atlikti pakeitimus nustatymuose. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą.



        

  Priimti visus slapukus
  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  


























  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  


      	
  
    
      
        
            
     
    Būtinieji slapukai
  

	
    
      
        
          
        
       
      Techniniai (funkciniai) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Analitiniai (statistikos) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
            
            
          
        
       
      Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Slapukų nustatymai
    
  


      

  

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Būtinieji slapukai
    
  	
	Šiais slapukais aktyvinamos pagrindinės svetainės naršymo ar prieigos funkcijos. Be šių slapukų svetainė tinkamai neveiks.

  	  

  



          
  
    Techniniai (funkciniai) slapukai
    
      
	Techniniai (funkciniai) slapukai padeda mūsų interneto svetainei įsiminti Jūsų priimtus sprendimus (pavyzdžiui, pasirinktą kalbą ir kt.); tai leidžia pagerinti svetainės aplinką ir pritaikyti jos turinį pagal Jūsų poreikius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          
	Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankotės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Analitiniai (statistikos) slapukai
    
      
	Renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, iš kurių svetainės valdytojas gali sužinoti kaip lankytojai naudojasi svetaine.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          
	Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

        

        
             
    

    
  

  
          
  
    Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
      
	Jie naudojami lankytojams sekti daugelyje svetainių tam, kad būtų galima pateikti jiems pritaikytus reklaminius skelbimus. Jie taip pat riboja rodomų reklamų skaičių ir padeda įvertinti reklaminių kampanijų efektyvumą. Tai dažniausiai trečiųjų šalių reklamuotojų slapukai.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        
	Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

      

      
       
        

    
  

  
          
  
    Slapukų nustatymai
    
      
	Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą

       
    

    
  

        

        
      

      
      
        
  Įjungti visus
  Išsaugoti


      

      
    

    

    


  

  


	


